
Zarządzenie Nr 181/2024 

Starosty Krakowskiego 

z dnia 15 września 2024 roku 
 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z przemieszczaniem się fali wezbraniowej na Wiśle oraz 
wzrostem poziomu wody z przekroczeniem stanów ostrzegawczych wód na posterunkach 
wodowskazowych, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Ogłaszam z dniem 15 września 2024 roku od godz. 14:15 pogotowie przeciwpowodziowe 
w Powiecie Krakowskim na terenie następujących gmin: Czernichów, Igołomia-
Wawrzeńczyce, Liszki, Skawina. 
 

 
§2 

1. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Krakowie do niezwłocznego powiadomienia właściwych urzędów gmin 
i służb o treści niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję burmistrza i wójtów gmin objętych pogotowiem przeciwpowodziowym, 
a także wszystkie służby do podejmowania niezbędnych czynności organizacyjnych 
i technicznych, do zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia życia, zdrowia lub 
mienia oraz zagrożenia środowiska. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie od chwili podpisania. 
 
 
        (-) STAROSTA KRAKOWSKI 


